
UCHWAŁA NR II/24/18
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 30 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej

Na podstawie art.30 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t. j. Dz. U.
z 2018 r. poz. 913 z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. Wybiera się radną Agatę Binkowską na Przewodniczącą Komisji Rewizyjnej.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku

Andrzej Pruś

Id: 244890C6-1F15-4906-996B-C19E668DC978. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Stosownie do treści art. 30 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(t. j. Dz. U. z 2018 r. poz.913 z póżn .zm) przewodniczącym komisji rewizyjnej jest radny największego

klubu radnych, który złożył oświadczenie o odmowie udzielenia poparcia zarządowi województwa.

W wypadku gdy dwa lub więcej klubów radnych, o których mowa w zdaniu pierwszym składają się z

równej liczby radnych, przewodniczącym może zostać radny każdego z takich klubów.

Obowiązujący Statut Województwa nie uwzględnia ustawy w powyższym brzmieniu W związku

z tym wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej należy dokonać wprost na podstawie przepisów

ustawy.

Skoro z ustawy nie wynika uprawnienie Klubu do wyznaczenia przewodniczącego Komisji Rewizyjnej

stosuje się w tym zakresie § 29 ust. 1 Statutu Województwa zgodnie z którym

przewodniczącego Komisji Sejmik wybiera spośród członków komisji.

Id: 244890C6-1F15-4906-996B-C19E668DC978. Uchwalony Strona 1




